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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Opbevaringstemperatur i køleskab i
produktionskøkken, hvor der opbevares opvarmet nedkølet
flæskesteg, frikadeller og slicet kylling målt med kalibreret
luftføler til 10,1 og 10,5 °C. Slicet kylling målt med
indstikstermometer til 3,5 °C og flæskesteg til 15,4°C.
Virksomheden oplyser, at flæskesteg er stegt til morgen og sat
til nedkøling i køleskabet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger og flyttede
kølepligtige fødevarer til andet køleskab.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Konkret vejledt om regler for opbevaringstemperaturer og
regler for nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
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fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Flere steder i virksomheden er der mangelfuldt rengjort. Følgende områder fremstår
snavset. Langs gulv kanter er der en sort rand med ophobet snavs, i køleskab er flere hylder snavset med sort
snavs, isterningemaskinen fremstår også med sort snavs på "gitteret", emhætten har et tykt lag støv på og flere
gummilister i andet kølemøbel er snavsede. Gummilisterne er i stykker, det oplyses, at der bestilles nye lister.
Der er taget billeder af forholdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling for 2022. Drøftet nedkølingsdokumentationen i
forhold til div. fødevarer, som kontrolleres og skrives i dokumentationen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Der skiltes med, at kunder kan spørge om allergene forhold i fødevarerne. Ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer. Ok.


